
1 

 

Protokół nr 25/2024 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach  

odbytego w dniu 27 marca 2024 r. w godz. od 9:30 do 9:40 w sali 145 

w Urzędzie Miejskim Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1. 

 

Obecni członkowie Komisji: 

1. Zbigniew Roman De- Mezer – Przewodniczący Komisji 

2. Jarosław Schabieński 

3. Kamil Klimek 

4. Stanisław Kulikowski 

 

W posiedzeniu udział wzięli:       

1. Mariusz Klimczyk – Sekretarz Miasta Suwałk  

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Zbigniew De-Mezer – Przewodniczący Komisji powitał zebranych i przypomniał, że 

porządek posiedzenia został przesłany wraz z materiałami komisyjnymi.  

   

Uwag i sprzeciwu nie wniesiono, wobec czego radni jednogłośnie przyjęli następujący 

porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2. Przyjęcie protokołu nr 24/2023 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r. 

3. Przyjęcie protokołu z kontroli w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom I i Dom II 

w Suwałkach w zakresie realizacji zadań statutowych. 

4. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Suwałkach 

za okres VIII kadencji 2018-2024 r. 

5. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Posiedzeniu przewodniczył Zbigniew Roman De-Mezer, który powitał zebranych  

i przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany wraz z materiałami komisyjnymi. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków, w związku z tym porządek został 

przyjęty przez aklamację. 

 

Ad pkt. 2 

Przyjęcie protokołu nr 24/2023 posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach z dnia 29 listopada 2023 r.  

 

 

Zbigniew R. De-Mezer zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia. 
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Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z kontroli w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom I i Dom II 

w Suwałkach w zakresie realizacji zadań statutowych. 

– Upoważnienie – stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

– Protokół z kontroli – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Zbigniew De-Mezer przypomniał, że do dokonania kontroli został powołany dwuosobowy 

zespół w składzie: 

1/ radny Kamil Klimek – Przewodniczący  

2/ radny Stanisław Kulikowski – Członek  

 

Kamil Klimek – Przewodniczący przedstawił pokrótce wnioski z kontroli. Jak powiedział, 

placówka przechodzi remont. Dyrektor jednostki jest zaangażowana w nawiązywanie 

współprac z różnymi fundacjami. Podopieczni biorą udział w różnych formach aktywności.  

Dodał, że Zespół kontrolny przeanalizował dokumenty, również te z zakresu zatrudnienia 

pracowników. Zespół kontrolny zapoznał się również z wynikami kontroli, które były 

przeprowadzone w placówce przez służby Wojewody Podlaskiego, jak również Prezydenta 

Miasta. Po analizie wszelkiej dokumentacji Zespół kontrolny uznał, że zadania statutowe 

jednostki, w zakresie do jakich została powołana, są wykonywane prawidłowo.  

 

Członkowie Komisji nie zgłosili wniosków i przystąpili do głosowania protokołu z kontroli: 

„za”                                    – 4 radnych 

„przeciw”                           – 0 

„wstrzymało się od głosu” – 0 

 

Komisja pozytywnie zaopiniowała protokół z kontroli w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Dom I i Dom II w Suwałkach w zakresie realizacji zadań statutowych. 

 

 

Ad pkt. 4 

Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 

Suwałkach za okres VIII kadencji 2018-2024 r. 

– Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag i wniosków i przystąpili do głosowania: 

„za” – 4 radnych, 

„przeciw” – 0 

„wstrzymało się” – 0 

 

Komisja przyjęła sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Suwałkach za okres VIII kadencji 2018-2024 r. 
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Ad pkt. 5 

Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Komisji podziękował członkom Komisji za pracę podczas całej kadencji  

oraz za obecność i merytoryczne głosy w dyskusji oraz zakończył posiedzenie Komisji.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

Zbigniew Roman De-Mezer 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół sporządziła: Anna Przybycień 

 

Podinspektor w Biurze Rady Miejskiej  

Urzędu Miejskiego w Suwałkach 


